ou dificultar o cumprimento deste regulamento, bem como aquele que apresentar documentação falsa de residência ou RG,
e tenha conduta imprópria ou falta de decoro, incompatível com a representação do título.

CAPÍTULO IV – Da Premiação

Art. 14º - A premiação aos candidatos (as) vencedores (as), será a seguinte:

I - Rei Momo R$ 1.500,00 (mil e Quinhentos reais);

II – Rainha da Corte de Momo R$ 1.500,00 (mil e Quinhentos reais);

III – Princesas da Corte de Momo R$ 1.000,00 (mil reais) cada uma;

Parágrafo único - Os prêmios em dinheiro serão pagos em parcela única, em até 90 (noventa) dias, após a realização do
Carnaval 2016, através de depósito na conta bancária indicada pelo candidato no momento de sua inscrição.

[...]

cumprimento deste regulamento, bem como aquele que apresentar conduta imprópria ou falta de decoro, incompatível com
a participação no evento.

CAPÍTULO VIII – DA PREMIAÇÃO

Art. 30 - A premiação aos candidatos (as) vencedores (as), será a seguinte:

a) 1º Lugar de cada categoria – R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), totalizando o valor de R$ 10.000,00 (dez mil
reais);

b) 2º Lugar de cada categoria – R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), totalizando o valor de R$6.000,00 (seis mil reais);

c) 3º Lugar de cada categoria – R$ 1.000,00 (mil reais), totalizando o valor de R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais).

Art. 31 - Será entregue também o prêmio de “Hours Concours”, pela participação no desfile de Fantasias, no valor de R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para cada um dos 03 (Tres) carnavalescos que receberam essa Honraria, totalizando
um valor de R$ 7.500,00 (Sete Mil e Quinhentos reais).

Art. 32 – Os prêmios em dinheiro serão pagos em parcela única, em até 90 (noventa) dias, após a realização do concurso,
através de depósito na conta bancária indicada pelo candidato no momento de sua inscrição.

CAPÍTULO IX – DO TÍTULO DE “HOURS CONCOURS”